
UCHWAŁA NR XXIX/215/2021 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa do zasobu komunalnego Gminy Granowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                               

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 

1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2243 ze zm.), Rada Gminy Granowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa, nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 85 o pow. 0.0479 ha, obręb Granowo, 

zapisanej w księdze wieczystej nr PO1S/00028286/6. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD8DEF6-71D7-4A3A-8F78-1C7B4DA7A0E0. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY Nr XXIX/215/2021 

RADY GMINY GRANOWO 
z dnia 29 listopada 2021 r. 

 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa do zasobu komunalnego Gminy Granowo 

 
 

Gmina Granowo podejmuje działania zmierzające do przejęcia od Skarbu Państwa – Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości stanowiącej działkę nr 85, obręb Granowo, położoną w 
miejscowości Kubaczyn, która stanowi drogę gminną. 

Nieodpłatne nabycie nieruchomości przez Gminę wymaga wyrażenia zgody przez Radę Gminy 
zgodnie z przywołanym art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

W tym stanie rzeczy przyjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 

 

 Wójt Gminy Granowo 

  

inż. Zbigniew Kaczmarek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CD8DEF6-71D7-4A3A-8F78-1C7B4DA7A0E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



